*Dome or Sentence of Forfeiture.*

This Court of Parliament schawis for law, and I gif for Dome, that Torcule Makcloide of the Lewis has committit and done Treffone agane our fouerane lorde and his realme, in þe speciale pointis of Treffonis and crimez forfaidis,

<sup>1</sup> The following words are deleted from the Record.  
and Bonds, binding the parties to mutual assistance in all their quarrels, &c.

<sup>2</sup> Taking by violence.

<sup>3</sup> Leagues

contenet in the summondis ; for the quhilkis he has forfalt till our fouerane lorde his life, his landis,<sup>1</sup> his gudis, offices, and all vther his possessionis quhatfumeuir he hadē within þe Realme of Scotlande or Ylis, euermar to remane with our fouerane lorde, his aieris and fuceffouris, for his tressonabile offence : And pat I gif for DOME.

**Slaughter of a Messenger at Arms — Conuocation, &c.**

(Feb. 3.)—JOHN LINDISSAY OF WAUCHOP.<sup>2</sup>—Robert Lorde Crechtoune of þe Sanquhare, Scheref principall of Drumfreshe, presentit ane Lettir of Summondis vnder þe quhite walx and testimoniales of þe Grete Sele ; of þe quhilk the tenour followis, with þe tenour of þe executioun pair of, execut be þe said Scheref principale.

*Summonicio Forisfacture Johannis Lindissay de Wauchop.*

JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum : Vicecomiti et Baliuis suis de Drumfreshe, salutem. Mandamus vobis et precipimus, quatenus summoneatis legitime et peremptorie coram testibus, JOHANNEM LINDISSAY DE WAUCHOP, personaliter, si eius prefenciam commode habere poteritis, fin autem apud locum sue habitationis, si ad eundem tutus pateat accessus, alioquin per publicam proclamacionem apud Crucem fori Burgi nostri de Drumfreshe, quod compareat personaliter, coram nobis seu nostro Justiciario, in nostro Parlamento tenend. in pretorio Burgi nostri de Edinburghe, tercio die mensis Octobris proximofuturi, si dies illa Juridica fuerit, alioquin proxima die Juridica inde sequen., hora causarum cum continuatione dierum, ad respondend. nobis seu dicto nostro Justiciario, super proditorijs arte et parte crudelis Interfectionis quondam Bertholomei Glendinwyne, Officiarij et Vicecomitis nostri in hac parte, et quondam Simonis Glendynwyne sui fratris in sua commitiua, in executione fuj officij Vicecomitis nostri in hac parte, nostrasque literas haben., ad distringendum et namandum terciam partem terrarum de Wauchop, quondam Mergrete, sponse quondam Johannis Lindissay, patris ipsius Johannis pertinen. : ET pro suis proditoriis arte et parte Conuocationis et congregationis nostrorum liegiorum, pro commiffione hujusmodi Homicidii super predictis Bertholomeo nostro Vicecomite et officario et Symone, in executione dicti officij Vicecomitis nostri in hac parte : ET pro sua proditoria confectione Ligarum seu Obligationum, cum nostris subditis, and ligeis contra